Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2024 - 15:18 9457/2024 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1104/2024

São Roque, 17 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
extensão de um bico de luz para Estrada da Batalha - Bairro - Pavão. (foto
anexa - tem luz até o ponto verde; no fim da estrada, onde tem a localização
em vermelho, é o ponto que requer o bico de luz).

A presente solicitação visa atender famílias que
moram na referida Estrada, onde apenas o último poste (em frente ao barracão
de verduras) está sem o bico de luz. As benfeitorias oriundas da iluminação
pública na localidade permitem melhorias na circulação de pedestres e
veículos, uma vez que há maior visibilidade e orientação da pista. Além disso,
há ganho na segurança pública, para que não haja estímulo de delitos em meio
à escuridão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2024 - 15:18 9457/2024 - MAFSS

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B70825PJ86V35505
		2024-07-17T17:10:19-0300

		2024-07-17T17:10:19-0300